АдминистрАция муниципАльного оБрАзовАниJl
(ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН>

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреrtцение
<<Боровская основная школа>>

(МБОУ <<Боровская ОШ>)

31 августа 2016 г.
прикАз

д. Шиrryновская

О переходе на пятидневную рабочую неделю

На основании Устава школы, решения
(протокол Ml от З1.08.2016 г.), решения Совета
20,05.2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ns 72lб

цедагогического совета
школы протокол J\b 4 от

следующим режим работы:

1. Установить с 01.09.201б г. пятидневный рабочий режим МБОУ
<Боровская ОШ>.

2. Установитъ для работников lч{БОУ <Боровская ОШ> по дол;кностям,

- педагогические работники согласно расписания
- педагог-организатор
время начыIа работы: 8.45
время окончания работы: 16.57
перерыв на отдых и питание: с 12.00 до 1З.00

- воспитатель ГЦД
время начаJIа работы: 10.00
время окончания работы: 17.00
перерыв на отдых и питание: с 12.30 до 13.30

- главный бухгалтер. "бухгалтер
время начала работы: 9.00
время окончания работы: |7.|2
перерыв на отдых и питание: с 12.00 до 1З.00
* секрртарь-машинистка
время начала работы: 8.45
время окончания работы:. |6.57
шерерыв на отдых питание: с 12.00 до 13.00

-завхоз
время начаJIа работы: 8.45
время окончания работы: 16.12
перерыв на отдых питание: с 12.00 до 12.З0

- библиотекарь
время начала работы: 8.45
время окончания работы |2.2|

время начаJIа работы: 8.00

время окончания работы: |6.t2
перерыв на отдых и обед: с 12.00 до 13.00

ении

время начала работы: 14.00

время окончания работы 2|.28
17.00 до 17.30перерыв на отдых и питание: с

_- подсобный рабочий
время начаllа работы: 11.00

время окончания работы 14.Зб

- водитель адтQбуса
время начала работы: 7.00

время окончания работы: 17.00

перерыв на отдых и tIитание: с 11.30 до 13,З0

- старшцй сторож
согласно расписания
3. Секретарю-машинистке Н.В. Чертовой:

3.1. До 01 октября 20lб г. внести изменения, связанные с введением

tIятидневной рабочей недели в Правила внутреннего трудового распорядка,

3.2. оформитъ дополнительные соглашения с работниками до 10

сентября 2016 г.

Контроль за исполнением приказа

Щиректор школы И.В. Бечина

С приказом согласна и ознакомлена:

Секретаръ-машинистка Н.В. Чертова

i"r,,i?l,ъ.
а,"ý;;#!h

"-л Ф,
Иу "ъ\'о

рская , - Ё

Ш|},. .ffo,
,, {. цlrrау,r,i\|,.4.
,Oýrl * 1ьl,.lбl,ьзfl";'fitli*